АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1

Распоряжение
№ 37-р
13 ноября  2023 года
с. Большой Карай

О внесении изменений
в состав межведомственной
 комиссии по разработке проекта
 бюджета Большекарайского
муниципального образования на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

                На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения своевременной и качественной разработки проекта бюджета Большекарайского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов :

1.Внести изменения в  Приложение №1 к распоряжению администрации Большекарайского муниципального образования Романовского  муниципального района  Саратовской области
от 22.05.2023года №17-р изложив состав межведомственной комиссии по разработке проекта бюджета Большекарайского муниципального образования на2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов   в новой редакции.
 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Большекарайского
муниципального образования                                      Н.В. Соловьева

Приложение №1 к распоряжению
администрации Большекарайского муниципального образования Романовского
муниципального района  Саратовской области
от 22.05.2023года №17-р

СОСТАВ
межведомственной комиссии по разработке проекта бюджета Большекарайского муниципального образования на2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Соловьева Н.В.
	Глава Большекарайского муниципального образования, председатель комиссии

	Глухова Т.А.
	Заместитель главы администрации Большекарайского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мухортова О.А.
	Начальник финансового управления администрации Романовского муниципального района (по согласованию)

	Старухина О.С.
	Заведующий сектором по размещению муниципальных заказов администрации Романовского муниципального района
(по согласованию)

	Лосева Н.А.
	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Романовского муниципального района
 (по согласованию)

image1.png